

Zamawiający: Powiat Koszaliński- Dom Pomocy Społecznej i. Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie, Parsowo 25, 76-039 Parsowo, tel. /094/ 31 80 359

Pełnomocnik zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w Koszalinie, ul. Raclawicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: **„SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH NA POTRZEBY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ANSELMA ALOJZEGO MŁODZIKA W PARSOWIE -SUKCESYWNE DOSTAWY MLEKA, PRODUKTÓW MLECZARSKICH I TŁUSZCZY- II PÓLROCZE 2023 ROKU”**

na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Pełnomocnik zamawiającego informuje, że w prowadzonym przez niego postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz załączników do SWZ i poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 (poz. nr 2)- Masło roślinne do smarowania pieczywa – czy zamawiający dopuszcza Roślinne z Mlekovity idealne do pieczywa kostka 250g (składniki: oleje roślinne, występujące we wszystkich margarynach do smarowania)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Pytanie 2 (poz. 3)- Masło śmietankowe o zawartości tłuszczu nie mniej niż 73% - czy zamawiający dopuszcza Masło ekstra polskie 82 % tłuszczu, kostka 200 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Pytanie 3 (poz. nr 6)- Ser topiony smakowy – czy zamawiający dopuszcza Imperial, rolada serowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Pytanie 4 (poz. nr 8)- Ser miękki, solankowy typu feta – czy zamawiający dopuszcza ser favita 270g (12%, 16%, 18%) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Pytanie 5 (poz. nr 10)- Ser wędzony – czy zamawiający dopuszcza Ser gouda wędzony oraz ser wędzony sokole oko w blokach około 3 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Pytanie 6 (poz. nr 11)- Ser żółty kanapkowy – czy zamawiający dopuszcza ser żółty Gouda blok około 3,2 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Pytanie 7 (poz. nr 14)- Ser kanapkowy typu twarożkowym – czy zamawiający dopuszcza Serek Wypasiony 125g (smaki: śmietankowy, ziołowy, ze szczypiorkiem, z czosnkiem, z chrzanem oraz suszone pomidory)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Pytanie 8 (poz. nr 18)- Serek o smaku śmietankowym, zawartość tłuszczu 24% czy zamawiający dopuszcza serek śmietankowy nie tylko do Sushi o zawartość tłuszczu 23%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt proponowany przez Wykonawcę. Cena produktu winna być podana zgodnie z zestawieniem ilościowo-cenowym, tj. za 1 kg, w związku z tym nie ma konieczności przeliczenia produktów w stosunku do ilości.

Dyrektor OUW
Waldemar Maniak